会員各位                               ２０２３年１２月

インボイス制度に伴う

「手書き領収書廃止」について

ＪＧＭサラブレッドゴルフクラブ

支 配 人   緑川 正巳

インボイス制度に伴い

法令順守及び事務効率の改善の為

「手書き領収書の廃止」をすることと致します。

１２月 1日以降は機械印字の領収書

（インボイス対応）のみの発行とさせて頂きます。

また、複数のレシートの

「合算」「分割」「一部金額の記載」も伴せて廃止

致しますので、予めご了承下さい。

ご利用の皆様には、ご不便をお掛け致しますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                        ＪＧＭサラブレッドゴルフクラブ

                               支配人 片野 廣行